
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-14-19-548/24 

Datum: 5.7.2024. godine 

 

U skladu s članom 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj: 39/14 i 59/22) i članom 3. Pravilnika 

o uvjetima i načinu korištenja e-aukcije („Službeni glasnik BiH" broj 80/23), u predmetu javne nabavke roba - udžbenika 

za učenike od I do IV razreda JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići u školskoj 2024/2025. godini (Konkurentski zahtjev 

za dostavu ponuda objavljen na portalu javnih nabavki – Obavještenje broj: 13706-7-1-40-3-7/24 od 24.06.2024. 

godine), po preporuci Komisije za javne nabavke broj: 02-14-19-546-3/24 od 05.07.2024. godine, direktorica JU 

Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 

 

Član 1. 

 

Prihvata se ponuda ponuđača TR „CASPER 2“ Knjižara, Hadželi bb, 71240 Hadžići, identifikacioni broj: 

4302912470009, PDV broj: 302912470009, sa ponudom u iznosu od 28.000,00 KM bez PDV-a za nabavku udžbenika 

za učenike od I do IV razreda JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići u školskoj 2024/2025. godini (konkurentski zahtjev 

za dostavu ponuda objavljen na portalu javnih nabavki, broj obavještenja 13706-7-1-40-3-7/24 od 24.06.2024. godine). 

 

Član 2. 

 

Ugovor sa odabranim ponuđačem bit će zaključen po konačnosti ove Odluke, a u skladu sa Zakonom predviđenim 

rokovima. 

 

Član 3. 

 

Izabrani ponuđač je obavezan u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke Ugovornom organu dostaviti dokumente 

iz člana 45. Stav (2) tačka a), b), c) i d) Zakona, a kojim dokazuje vjerodostojnost datih izjava. Dokazi se dostavljaju u 

originalu ili ovjerenoj fotokopiji i ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajuči od datuma dostavljanja ponuda.1 

 

Član 4. 

 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se samostalni referent za plan i analizu. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka bit će objavljena na web stranici škole www.oshadzici.edu.ba, istovremeno sa upućivanjem ponuđačima 

koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 71. Zakona o javnim nabavkama. 

                                                 
1 Ukoliko iste nije dostavio u sklopu svoje ponude. U tom slučaju izabrani ponuđač se oslobađa obaveze naknadnog dostavljanja 

dokaza iz člana 45. stav (2) tačka a), b), c) i d) Zakona o javnim nabavkama 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba
http://www.oshadzici.edu.ba/


2 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Zapisnikom sa otvaranja ponuda broj: 02-14-19-546-2/24 od 05.07.2024. godine, konstatirano je da je zaprimljena jedna 

blagovremena ponuda za nabavku udžbenika za učenike od I do IV razreda JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići u 

školskoj 2024/2025. godini (konkurentski zahtjev za dostavu ponuda objavljen na portalu javnih nabavki, broj 

obavještenja 13706-7-1-40-3-7/24 od 24.06.2024. godine) i to ponuda ponuđača: 

 

1. TR „CASPER 2“ Knjižara, Hadželi bb, 71240 Hadžići, identifikacioni broj: 4302912470009, PDV broj: 

302912470009, sa ponudom u iznosu od 28.000,00 KM bez PDV. 

 

Komisija je analizom pristigle ponude, odnosno dokumentacije kojom ponuđač dokazuje kvalifikacije za učešće u ovom 

postupku, utvrdila da ponuda ponuđača TR „CASPER 2“ ispunjava uslove specificirane u tenderskoj dokumentaciji, te 

da je ista računski ispravna. 

  

Obzirom da se radi o konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda objavljenom na portalu javnih nabavki (Obavještenje 

broj: 13706-7-1-40-3-7/24 od 24.06.2024. godine), da je dostavljena jedna ponuda koja ispunjava kvalifikacione uslove 

iz tenderske dokumentacije, primjenom kriterija „najniža cijena", a shodno članu 64. stva (1) tačka b) Zakona o javnim 

nabavkama i članu 3. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja e-aukcije, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

Poruka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi BiH putem ugovornog 

organa, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke, shodno članu 101. Zakona o javnim 

nabavkama. 

  

 

 

D I R E K T O R I C A                                 

                              Đenana Alispahić, prof. 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

1. TR „CASPER 2“ Knjižara, Hadželi bb 

2. Samostalni referent za plan i analizu 

3. a/a 

 

 

 


